
19.06.2023 415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 21 Правил проведения органом местного открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом 

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными 

домами на территории Суксунского городского округа. 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными 

домами   на территории Суксунского городского округа. 

2.2. Положение о конкурсной комиссии по проведению открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами на территории Суксунского городского округа. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа Пермского края. 

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя 

главы, начальника Управления капитального строительства Администрации 

Суксунского городского округа Е.А. Усову. 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                В.П. Бунакова 

О создании конкурсной комиссии по 

проведению открытого конкурса по 

отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными 

домами на территории Суксунского 

городского округа 


